湘桥区 “房地一体”不动产登记公告

[编号：房地一体(2024)01267号]
经湘桥区农村“房地一体”工作专班审定，我机构拟对下列不动产权利予以首次登记，根据《不动产登记暂行条例实施细则》第十七条的规定，现予公告。如有异议，请自本公告之日起十五个工作日内将异议书面材料送达我机构。逾期无人提出异议或者异议不成立的，我机构将予以登记。

异议书面材料送达地址：潮州大道北段1279号潮州市自然资源局

联系方式：0768-2263193

	序号
	登记申请人
	不动产权利类型
	不动产坐落
	不动产单元号
	批准登记发证面积
	用途
	备注

	土地面积(平方米)
	房屋面积（平方米)

	1
	陈天金
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后20号
	445102007201JC81342F00010001
	114.22
	160.96
	农村宅基地/住宅

	2
	陈天广
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村陈厝后19号
	445102007201JC81304F00010001
	104.56
	123.75
	农村宅基地/住宅

	3
	丁杰
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村朴籽下8号
	445102007201JC80621F00010001
	24.90
	24.90
	农村宅基地/住宅

	4
	丁韩煜
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村新村前片
	445102007201JC80619F00010001
	8.66
	8.66
	农村宅基地/住宅

	5
	丁培强
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村北溪下路27号
	445102007201JC80615F00010001
	43.21
	163.70
	农村宅基地/住宅

	6
	蔡进通
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村后沟埔92号
	445102007201JC80605F00010001
	87.38
	162.05
	农村宅基地/住宅

	7
	丁锐忠
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村下柿园6号
	445102007201JC80529F00010001
	37.74
	26.29
	农村宅基地/住宅

	8
	丁晓锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村下柿园7号
	445102007201JC80481F00010001
	63.50
	44.24
	农村宅基地/住宅

	9
	陈桢楷
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村北溪路24号
	445102007201JC80453F00010001
	69.89
	157.28
	农村宅基地/住宅

	10
	蔡贤浩
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村后沟埔76号
	445102007201JC80448F00010001
	71.88
	273.55
	农村宅基地/住宅

	11
	丁有奕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村四家内1号
	445102007201JC80416F00010001
	22.45
	22.45
	农村宅基地/住宅

	12
	丁晓锐
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村下新厝15号
	445102007201JC80370F00010001
	30.37
	30.37
	农村宅基地/住宅

	13
	丁树宏
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村园尾角32号
	445102007201JC80337F00010001
	26.27
	26.27
	农村宅基地/住宅

	14
	丁鑫亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村园尾沟3号
	445102007201JC80289F00010001
	50.00
	99.99
	农村宅基地/住宅

	15
	丁庆天
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村样板路27号
	445102007201JC80261F00010001
	70.68
	254.83
	农村宅基地/住宅

	16
	陈洽鑫
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村样板路22号
	445102007201JC80260F00010001
	71.14
	260.53
	农村宅基地/住宅

	17
	丁锐明
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村园尾角10号
	445102007201JC80249F00010001
	15.55
	15.55
	农村宅基地/住宅

	18
	丁有泉
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村杨厝堀路一巷1号
	445102007201JC80241F00010001
	80.00
	429.25
	农村宅基地/住宅

	19
	丁鑫亮
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村样板路18号
	445102007201JC80238F00010001
	80.00
	347.38
	农村宅基地/住宅

	20
	丁身贞
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村园尾角24号
	445102007201JC80233F99990001
	174.09
	100.80
	农村宅基地/住宅

	21
	丁有裕
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村杨厝堀路一巷11号
	445102007201JC80203F00010001
	75.06
	62.35
	农村宅基地/住宅

	22
	丁椿淋
	宅基地使用权及房屋所有权
	广东省潮州市湘桥区桥东街道社光村样板路19号
	445102007201JC80198F00010001
	71.05
	252.84
	农村宅基地/住宅

公告单位：潮州市自然资源局

2024年 11 月 28 日